



ACHIZIȚII PUBLICE

CONTRACT ANTREPRIZA Nr. 23

Privind achiziția prin achiziția de mică valoare

Cod CPV: 45200000-9

20 iulie 2020

satul Olănești, r-nul Ștefan Vodă
(localitatea)

Furnizorul de bunuri / Prestatorul de servicii	Autoritatea contractantă
Î.I. „Pădureț Alexandru” (denumirea completă a întreprinderii, asociației, organizației) reprezentată prin administrator, Pădureț Alexandru (funcția, numele, prenumele) care acționează în baza _____, (statut, regulament, hotărâre etc.) denumit(a) în continuare <i>Vînzător/Prestator</i> nr1005608001232 din 16.05.2005 (se indică nr. și data de înregistrare în Registrul de Stat) pe de o parte,	Primăria satului Olănești, r-nul Ștefan Vodă, (denumirea completă a întreprinderii, asociației, organizației) reprezentată prin primar Ostafii Iurie, (funcția, numele, prenumele) care acționează în baza Hotărâre din 07.11.2019 (statut, regulament, hotărâre etc.) denumit(a) în continuare <i>Vînzător/Prestator</i> 15620 din 12.11.2019, (se indică nr. și data de înregistrare în Registrul de Stat) pe de o parte,

ambii (denumiți(te) în continuare *Părți*), au încheiat prezentul Contract referitor la următoarele:

a. Achiziționarea **Lucrari de** Reparatia unui sector de drum din s.Olaesti r-ul Stefan Voda

(denumirea bunului, serviciului)

denumite în continuare Bunuri (și/sau Servicii), **conform** (*procedura de achiziție*)
în baza deciziei grupului de lucru al Cumpărătorului/Beneficiarului din

b. Următoarele documente vor fi considerate părți componente și integrale ale Contractului:

- Deviz de cheltuieli;
- Specificația de preț;

c. Prezentul Contract va predomina asupra tuturor altor documente componente. În cazul unor

discrepanțe sau inconsecvențe între documentele componente ale Contractului, documentele vor avea ordinea de prioritate enumerată mai sus.

d.În calitate de contravaloare a plăților care urmează a fi efectuate de Cumpărător/beneficiar, Vânzătorul/prestatorul se obligă prin prezenta să livreze Cumpărătorului/beneficiarului Bunurile și/sau Serviciile și să înlăture defectele lor în conformitate cu prevederile Contractului sub toate aspectele.

e.Cumpărătorul/beneficiarul se obligă prin prezenta să plătească Vânzătorului/prestatorului, în calitate de contravaloare a livrării bunurilor și serviciilor, precum și a înlăturării defectelor lor, prețul Contractului sau orice altă sumă care poate deveni plătită conform prevederilor Contractului în termenele și modalitatea stabilite de Contract.

1. Obiectul Contractului

1.1. Vânzătorul/prestatorul își asumă obligația de a livra Bunurile și/sau de a presta Serviciile conform Specificației, care este parte integrantă a prezentului Contract.

1.2. Cumpărătorul/beneficiarul se obligă, la rândul său, să achite și să recepționeze Bunurile și/sau Serviciile livrate de Vânzător.

1.3. Calitatea Bunurilor și/sau a Serviciilor se atestă prin certificatele de calitate indicate în Specificație. Bunurile livrate și/sau Serviciile prestate în baza contractului vor respecta standardele indicate în Specificație. Când nu este menționat nici un standard sau reglementare aplicabilă, se vor respecta standardele sau alte reglementări autorizate în țara de origine a produselor.

2. Termeni și condiții de livrare/prestare

2.1. Livrarea Bunurilor și/sau prestarea Serviciilor se efectuează de către Vânzător în termenele prevăzute de graficul de livrare,

2.2. Documentația de însoțire a Bunurilor și/sau a Serviciilor include:

Factura fiscală-2 ex.

2.3. Originalele documentelor prevăzute în punctul 2.2 se vor prezenta Cumpărătorului cel târziu la momentul livrării bunurilor la destinația finală. Livrarea produselor se consideră încheiată în momentul în care sînt prezentate documentele de mai sus.

3. Prețul și condiții de plată

3.1. Prețul Bunurilor și/sau a Serviciilor livrate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldovenești, fiind indicat Specificația prezentului Contract.

3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabilește în lei moldovenești și constituie:631406,74 (sase sute treizeci si una mii patrusute saselei 74bani**MD**.
(suma cu cifre și litere)

3.3. Achitarea plăților pentru Bunurile livrate și/sau Serviciile prestate se va efectua în lei moldovenești.

3.4. Metoda și condițiile de plată de către Cumpărător vor fi:**în termen de 20 zile după livrare.**

3.5. Plățile se vor efectua prin transfer bancar pe contul de decontare al Vânzătorului indicat în prezentul Contract.

4. Condiții de predare-primire

4.1. Bunurile și/sau Serviciile se consideră predate de către Vânzător și recepționate de către Cumpărător *[destinatar, după caz]* dacă:

a) cantitatea Bunurilor și/sau a Serviciilor corespunde informației indicate în Lista bunurilor / serviciilor și graficul livrării / prestării și documentele de însoțire conform punctului 2.2 al prezentului Contract;

4.2. Vânzătorul este obligat să prezinte Cumpărătorului un exemplar original al facturii fiscale odată cu livrarea Bunurilor și/sau prestarea Serviciilor, pentru efectuarea plății. Pentru nerespectarea de

către Vânzător a prezentei clauze, Cumpărătorul își rezervă dreptul de a majora termenul de achitare prevăzut în punctul 3.4 corespunzător numărului de zile de întârziere și de a fi exonerat de achitarea penalității stabilite în punctul 10.3.

5. Obligațiile părților

5.1. În baza prezentului Contract, Vânzătorul se obligă:

- a) să livreze Bunurile și/sau să presteze Serviciile în condițiile prevăzute de prezentul Contract;
- b) să anunțe Cumpărătorul după semnarea prezentului Contract, în decurs de 5 zile calendaristice, prin telefon/fax sau telegramă autorizată, despre disponibilitatea livrării Bunurilor și/sau prestării Serviciilor;
- c) să asigure condițiile corespunzătoare pentru recepționarea Bunurilor și/sau Serviciilor de către Cumpărător [destinatar, după caz], în termenele stabilite, în corespundere cu cerințele prezentului Contract;
- d) să asigure integritatea și calitatea Bunurilor și/sau Serviciilor pe toată perioada de până la recepționarea lor de către Cumpărător [destinatar, după caz].

5.2. În baza prezentului Contract, Cumpărătorul se obligă:

- a) să întreprindă toate măsurile necesare pentru asigurarea recepționării în termenul stabilit a Bunurilor livrate și/sau a Serviciilor prestate în corespundere cu cerințele prezentului Contract;
- b) să asigure achitarea Bunurilor livrate și/sau Serviciilor prestate, respectând modalitățile și termenele indicate în prezentul Contract.

6. Rezilierea

6.1. Rezilierea Contractului se poate realiza cu acordul comun al Părților.

6.2. Contractul poate fi reziliat în mod unilateral de către:

- a) Cumpărător în caz de refuz al Vânzătorului de a livra Bunurile și/sau de a presta Serviciile prevăzute în prezentul Contract;
- b) Cumpărător în caz de nerespectare de către Vânzător a termenelor de livrare/prestare stabilite;
- c) Vânzător în caz de nerespectare de către Cumpărător a termenelor de plată a Bunurilor / Serviciilor;
- d) Vânzător sau Cumpărător în caz de nesatisfacere de către una dintre Părți a pretențiilor înaintate conform prezentului Contract.

6.3. Partea inițitoare a rezilierii Contractului este obligată să comunice în termen de 5 zile lucrătoare celeilalte Părți despre intențiile ei printr-o scrisoare motivată.

6.4. Partea înștiințată este obligată să răspundă în decurs de 5 zile lucrătoare de la primirea notificării. În cazul în care litigiul nu este soluționat în termenele stabilite, partea inițitoare va iniția rezilierea.

7. Reclamații

7.1. Reclamațiile privind cantitatea Bunurilor livrate sau Serviciilor prestate sînt înaintate Vânzătorului/Prestatorului la momentul recepționării lor, fiind confirmate printr-un act întocmit în comun cu reprezentantul Vânzătorului/Prestatorului.

7.2. Pretențiile privind calitatea bunurilor și/sau serviciilor livrate sînt înaintate Vânzătorului în termen de 5 zile lucrătoare de la depistarea deficiențelor de calitate și trebuie confirmate printr-un certificat eliberat de o organizație independentă neutră și autorizată în acest sens.

7.3. Vânzătorul este obligat să examineze pretențiile înaintate în termen de 5 zile lucrătoare de la data primirii acestora și să comunice Cumpărătorului despre decizia luată.

7.4. În caz de recunoaștere a pretențiilor, Vânzătorul este obligat, în termen de 5 zile, să livreze/presteze suplimentar Cumpărătorului cantitatea nelivrată de bunuri și/sau serviciile neprestate, iar în caz de constatare a calității necorespunzătoare – să le substituie sau să le corecteze în conformitate cu cerințele Contractului.

7.5. Vânzătorul poartă răspundere pentru calitatea Bunurilor și/sau a Serviciilor în limitele stabilite, inclusiv pentru viciile ascunse.

7.6. În cazul devierii de la calitatea confirmată prin certificatul de calitate întocmit de organizația independentă neutră sau autorizată în acest sens, cheltuielile pentru staționare sau întârziere sînt suportate de partea vinovată.

8.1 Litigiile ce ar putea rezulta din prezentul Contract vor fi soluționate de către Părți pe cale amiabilă. În caz contrar, ele vor fi transmise spre examinare în instanța de judecată competentă conform legislației Republicii Moldova.

8.2 De la data semnării prezentului Contract, toate negocierile purtate și documentele perfectate anterior își pierd valabilitatea.

8.3 Părțile contractante au dreptul, pe durata îndeplinirii contractului, să convină asupra modificării clauzelor contractului, prin act adițional, numai în cazul apariției unor circumstanțe care lezează interesele comerciale legitime ale acestora și care nu au putut fi prevăzute la data încheierii contractului. Modificările și completările la prezentul Contract sînt valabile numai în cazul în care au fost perfectate în scris și au fost semnate de ambele Părți.

8.4 Nici una dintre Părți nu are dreptul să transmită obligațiile și drepturile sale stipulate în prezentul Contract unor terțe persoane fără acordul în scris al celeilalte părți.

8.5 Prezentul Contract este întocmit în trei exemplare în limba de stat a Republicii Moldova, cîte un exemplar pentru Vânzător, Cumpărător și Agenția Achiziții Publice.

8.6 Prezentul Contract se consideră încheiat la data semnării și intră în vigoare după înregistrarea lui de către Agenția Achiziții Publice și, după caz, de către Trezoreria de Stat sau de către una din trezoreriile teritoriale ale Ministerului Finanțelor, fiind valabil pînă la **31 decembrie 2020**.

8.7 Prezentul Contract reprezintă acordul de voință al ambelor părți și este semnat astăzi, **20 iulie 2020**.

8.8 Pentru confirmarea celor menționate mai sus, Părțile au semnat prezentul Contract în conformitate cu legislația Republicii Moldova, la data și anul indicate mai sus.

9 Datele juridice, poștale și bancare ale Părților

Furnizorul de bunuri / Prestatorul de servicii	Autoritatea contractantă
Adresa poștală:MD r.-l Stefan Voda s.Popeasca str. Ion Cazacu 10 Telefon:068507766 Cont IBAN: MD25ML00000002251828591 Banca:BC'' Moldinonbank''SA Suc.Burebista Adresa poștală a băncii:or.Chishinău Cod:MOLDMD2X328 Cod fiscal:1005608001232	Adresa poștală:MD 4225 Satul Olănești,r-nul Ștefan Vodă Telefon:0242-52-6-85 Cont de decontare:226645 Banca:Trezoreria Regionala Centru Adresa poștală a băncii:or.Chisinau str Puskin Cod IBAN: Cod fiscal:1007601005338

Cod IBAN: -MD46TRPDBG312120K11076AB-631406,74

10 Semnăturile părților

Furnizorul de bunuri / Prestatorul de servicii	Autoritatea contractantă
Semnătura autorizată: 	Semnătura autorizată: 



2020-0000000672

Anexa nr.
la contractul nr23.
din 20 iulie 2020

SPECIFICAȚIA BUNURILOR (SERVICIILOR)

Nr.	Denumirea Bunurilor (Serviciilor)	Cod CPV	Cantit atea (unit. de măsur ă)	Prețul cu TVA	Suma cu TVA	Cod eco
1	<u>Reparatia unui sector de drum din s.Olaesti r-ul Stefan Voda</u> Conform Devizului de cheltuieli	4500000-9		526172,28	631406,74	312120
	TOTAL				631406,74	

Semnăturile părților

“Vînzătorul”



“Cumpărătorul”:



Antreprenor II,,Paduret Alexandru"
(denumirea)

Investitor Primaria s.Olanesti, r-nul
Stefan Voda
(denumirea)

Obiect **Reparatia unui sector de drum in**
s. Olanesti, r-l Stefan Voda

Valoarea lucrarilor executate **52 606,74 Lei**

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe iulie 2020

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Drum local				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	14,0000	52,800 0,000	739,200 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,8480	400,00	739,200
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	14,0000	75,600 0,000	1 058,400 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,6460	400,00	1 058,400
3	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3	122,9290	295,334 21,334	36 305,130 2 622,590
	7129020012800	Pavator	h-om	45,4837	57,66	2 622,590
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	28,5195	0,00	0,000
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	161,1599	150,00	24 173,985
	2952240004010	Compactor static	h-ut	18,8081	350,00	6 582,835

	Total	Lei	38 102,72
	ASM	22,5 %	590,08
	Cheltuieli de regie	10 %	3 869,28
	Beneficiu de deviz	3 %	1 276,86
	TVA	20 %	8 767,80
	TOTAL proces-verbal:		52 606,74
	Inclusiv salariu		2 622,59

APROBAT:

Investitor
Primaria s.Olanesti, r-nul Stefan Voda

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



II., Paduret Alexandru"

(denumirea)

Investitor

**Primaria s.Olanesti, r-nul Stefan
Voda**

(denumirea)

Obiect

**Reparatia unui sector de drum in s.
Olanesti, r-l Stefan Voda**

Valoarea lucrarilor executate **200 209,48 Lei**

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe august 2020

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Drum local				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	22,0000	52,800 0,000	1 161,600 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,9040	400,00	1 161,600
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	22,0000	75,600 0,000	1 663,200 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,1580	400,00	1 663,200
3	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3	237,0710	295,334 21,334	70 015,182 5 057,722
	7129020012800	Pavator	h-om	87,7163	57,66	5 057,722
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	55,0005	0,00	0,000
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	310,8001	150,00	46 620,015
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	36,2719	350,00	12 695,165
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,4526	200,00	1 090,520
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	11,3794	400,00	4 551,760
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda	100m2	7,5000	9 706,340 284,840	72 797,553 2 136,303

	3	4	5	6	7
	mpnarii intr-un strat cu H=15 cm				
60019930	Muncitor	h-om	37,0500	57,66	2 136,303
1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	141,7500	360,00	51 030,000
14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	11,2500	360,00	4 050,000
1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	7,5000	360,00	2 700,000
11202062010361	Savura	m3	7,5000	150,00	1 125,000
4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	22,5000	0,00	0,000
2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,3150	400,00	126,000
2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,9350	350,00	677,250
2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	8,4000	350,00	2 940,000
29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	20,3250	350,00	7 113,750
3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,1050	200,00	621,000
29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,7950	350,00	278,250
	Total	Lei			145 637,535
	Total capital: Inclusiv salariu				145 637,535 7 194,025

	Total	Lei	145 637,51
	ASM	22,5 %	1 618,65
	Cheltuieli de regie	10 %	14 725,62
	Beneficiu de deviz	3 %	4 859,46
	TVA	20 %	33 368,24
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		200 209,48 7 194,02

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general
II., Paduret Alexandru"

Investitor
Primăria s. Olanesti, r-nul Stefan Voda
(denumirea)

Paduret Alexandru
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



Antreprenor II, Paduret Alexandru"
(denumirea)

Investitor Primaria s.Olanesti, r-nul Stefan Voda
(denumirea)

Obiect **Reparatia unui sector de drum in s.
Olanesti, r-I Stefan Voda**

Valoarea lucrarilor executate **252 016,62 Lei**

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe august 2020

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Drum local				
1	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	18,9716	9 706,339 284,840	184 144,785 5 403,878
	9310060019930	Muncitor	h-om	93,7197	57,66	5 403,878
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	358,5632	360,00	129 082,752
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	28,4574	360,00	10 244,664
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	18,9716	360,00	6 829,776
	11202062010361	Savura	m3	18,9716	150,00	2 845,740
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	56,9148	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,7968	400,00	318,720
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	4,8947	350,00	1 713,145
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	21,2482	350,00	7 436,870
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	51,4130	350,00	17 994,550
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	7,8542	200,00	1 570,840
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	2,0110	350,00	703,850
		<i>Total</i>	Lei			184 144,785
		Total capitol: Inclusiv salariu				184 144,785 5 403,878

	Total	Lei	184 144,93
	ASM	22,5 %	1 215,89
	Cheltuieli de regie	10 %	18 536,10
	Beneficiu de deviz	3 %	6 116,93
	TVA	20 %	42 002,77
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		252 016,62 5 403,88

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general
II, Paduret Alexandru"

Investitor
Primaria s.Olanesti, r-nul Stefan Voda

(denumirea)
Paduret Alexandru
(funcția, numele, prenumele, semnătura)
L.S.

(denumirea)
(funcția, numele, prenumele, semnătura)
L.S.



Antreprenor II.,Paduret Alexandru"
(denumirea)

Investitor Primaria s.Olanesti, r-nul Stefan Voda
(denumirea)

Obiect Reparatia unui sector de drum in s.
Olanesti, r-l Stefan Voda

Valoarea lucrarilor executate 126 573,90 Lei

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe septembrie 2020

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Drum local				
1	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	9,5284	9 706,343 284,840	92 485,916 2 714,073
	9310060019930	Muncitor	h-om	47,0703	57,66	2 714,073
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	180,0868	360,00	64 831,248
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	14,2926	360,00	5 145,336
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	9,5284	360,00	3 430,224
	11202062010361	Savura	m3	9,5284	150,00	1 429,260
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	28,5852	0,00	0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,4002	400,00	160,080
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,4583	350,00	860,405
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	10,6718	350,00	3 735,130
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	25,8220	350,00	9 037,700
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	3,9448	200,00	788,960
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,0100	350,00	353,500
		<i>Total</i>	Lei			92 485,816
		Total capitol: Inclusiv salariu				92 485,816 2 714,073

	Total	Lei	92 485,81
	ASM	22,5 %	610,66
	Cheltuieli de regie	10 %	9 309,63
	Beneficiu de deviz	3 %	3 072,16
	TVA	20 %	21 095,64
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		126 573,90 2 714,07

INTOCMIT

Antreprenor general
II.,Paduret Alexandru"
(denumirea)

Paduret Alexandru
(functia, numele, prenumele, semnatura)
L.Ş.

APROBAT:

Investitor
Primaria s.Olanesti, r-nul Stefan Voda
(denumirea)

(functia, numele, prenumele, semnatura)
L.Ş.